
ZARZĄDZENIE NR 3536/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 2851/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przez 

Małopolską Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie prac remontowych 

tj. odwodnienia metodą iniekcji w budynku przy ul. Rzeźniczej 4 w Krakowie 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 1 i 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu 2851/2022 z dnia 10 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wykonanie przez Małopolską Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie prac remontowych 

tj. odwodnienia metodą iniekcji w budynku przy ul. Rzeźniczej 4 w Krakowie wprowadza się 

zmianę w § 1 zarządzenia zastępując wyraz „odpłatne” wyrazem „nieodpłatne”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


